
 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 
 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 
 
Grudzień 2024 r. 

 

Toruń Wschodni - Mogilno  

    
Toruń Wschodni odjazd 01:35 

Toruń Miasto 
przyjazd 01:38 

odjazd 01:48 

Toruń Główny 
przyjazd 01:51 

odjazd 01:56 

Toruń Kluczyki odjazd 02:01 

Suchatówka odjazd 02:11 

Gniewkowo odjazd 02:15 

Wierzchosławice odjazd 02:19 

Więcławice odjazd 02:23 

Inowrocław przyjazd 02:27 

 odjazd 02:30 

Janikowo odjazd 02:38 

Kołodziejewo odjazd 02:43 

Mogilno przyjazd 02:50 


